המשך המעצר בדרך של איזוק תציב בעיני את הציבור בסכנה ממשית מפני המשיב שהוכיח פעם אחר פעם בעבר שאין לו כל מורא מפני החוק, הוא לא נשמע ולא מציית להחלטות שיפוטיות וגם מאסרים מותנים לא מרתיעים אותו.

נוכח מסוכנותו החריגה של משיב זה, וחסר היכולת לתת בו אמון מספיק כי יכבד החלטות מגבילות לגביו, אני מחליט לקבל את עמדת המדינה ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בנוכחות הצדדים.